Ketrzyn, dnia 19 listopada 2014r.
Gmina Miejska Ketrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Ketrzyn
Do wszystkich wykonawcow
postepowania ZIN.271.57.2014

dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego ,Zaciagniecie kredytu dlugoterminowego na sfinansowanie
planowanego deficytu budzetu miasta”, znak ZIN.271.57.2014

Wyjasnienia nr 1 do SIWZ

W zwigzku z zapytaniem Wykonawcy uczestniczacego w postepowaniu o
udzielenie = zamowienia  publicznego pod nazwg ,Zaciagniecie kredytu
dlugoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu miasta” w
kwocie 4.565.739 zt, Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku — Prawo Zamoéwien Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013
r. poz. 907 z pozn. zm.) udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Odpowiedz
Pytanie do Zamawiajacego Zamawiaja-
cego
Na wekslu
. . . . .. . NIE na
Prosimy o informacje czy na wekslu i deklaracji wekslowe;j .
1 ) . . deklaracji
zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika? .
wekslowej
TAK
Czy zostanie zlozone oswiadczenie o poddaniu sie egzekucji
2 . TAK
zgodnie z art. 97 Prawa bankowego?
3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na poddanie sie egzekucji do TAK
wysokosci dwukrotnosci kwoty kredytu ?
4 Czy na oswiadczeniu o poddaniu sie egzekucji zostanie TAK

zlozona kontrasygnata skarbnika?

Czy Zamawiajacy zaakceptuje, aby w umowie kredytowej rok
5 obrachunkowy liczyl standardowo 365 dni a w przypadku TAK
roku przestepnego 366 dni?

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby przedlozenie pozytywne;j
6 opinii RIO o mozliwosci splaty przedmiotowego kredytu TAK
stanowilo warunek podpisania umowy kredytowej?




Zamawiajac

prosimy o informacje, czy zalozone dofinansowanie z UE
wynika z zawartej umowy.

a) Jezeli tak — prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka
zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji
bedacych przedmiotem SIWZu,

b) Jezeli nie — prosimy o informacje, czy w przypadku
braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich
zrodel.

Czy Zamawiajacy przewiduje zmiane zawartej umowy, jezeli y nie

tak, to w jakim zakresie i z jakich powodow. Nie przewidzenie | przewiduje

zmian w powyzszym zakresie bedzie moglo uniemozliwic¢ dokonywani

Bankowi dokonanie istotnych zmian w umowie w trakcie jej a istotnych

realizacji. zmian w

umowie

W celu doprecyzowania stawki bazowej prosimy o informacje,

czy oprocentowanie kredytu oparte bedzie na stawce bazowej

ustalonej na okres 3 miesiecy (WIBOR 3M) jako srednia

arytmetyczna wszystkich notowan w kwartale kalendarzowym TAK

(bez dni wolnych) i majaca zastosowanie od 1-go dnia

kalendarzowego nastepnego kwartalu powiekszone o marze

bankowa?

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania

wnioskowanym kredytem /emisja obligacji/ inna ekspozycja .

kredytowa oraz finansowanej/-ych dotacja/-ami z UE, Kredyt jest
zaciagany

na sfinanso-
wanie czesci
planowane-
go deficytu
budzetu
miasta

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

Pytanie do Zamawiajacego

Prosimy o informacje czy na Panstwa rachunkach w bankach
ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz
Zamawiaja-
cego

NIE

Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigza-
nia w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych
zobowiazan w bankach (w tys. PLN):

NIE

Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy w JST
prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

NIE

Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byty
prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika sado-
wego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek
bankow.

NIE

Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigza-

NIE




nia wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty
zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich dwoéch lat zostata
podjeta uchwala o nieudzieleniu absolutorium organowi

wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wojt /
burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

NIE

Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dtugu JST wg stanu
planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

Wartos¢ zobowiazania ogoélem, wg tytutow dtuznych (w tys. PLN) 23.219

wartos¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. poreczen i

gwarancji (w tys. PLN): 0

wartoS¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. poreczen i

gwarancji (w tys. PLN): 5.024

wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programow i
projektow finansowanych z udziatem srodkow, o ktorych mowa
w art. 5 ust.1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych z budzetu
panstwa (w tys. PLN):

Wartosc¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programow
i projektow finansowanych z udziatem srodkow, o ktorych mowa
w art. S ist.1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych z innych
zrodet (w tys. PLN):

Wartosc kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programow
i projektow finansowanych z udzialem srodkow, o ktorych mowa
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z innych
zrodet (w tys. PLN)

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewzie¢ inwestycyjnych w
ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich
prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi

Odpowiedz
Pytanie do Zamawiajacego Zamawiaja-
cego

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze sSrodkow UE zadan
1 |realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach budzetu roku
biezacego z podzialem na:

wartos¢ zawartych umow (w tys. PLN): 2.832
w tym, wartosS¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami 5 832
do wyptlaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): ’
wartosc ztozonych wnioskow, dla ktorych nie uzyskano jeszcze

it 0
decyzji (w tys. PLN):
w tym, wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioska- 0
mi do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych

2 o - L e . NIE

zdarzylo sie, ze Panstwo musieli zwroci¢ srodki uzyskane z UE z




powodu nie wywigzania si¢ z postanowien umowy dofinansowania.
Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty sSrodkow zwroconych w
ciagu pelnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytanie do Zamawiajacego

Odpowiedz
Zamawiaja-

Jezeli wsrod podmiotow powigzanych z JST znajduje sie szpital/-le
SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastepujacych

cego
Gminie nie
podlega

informacji: zaden szpital

Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy?

Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym
poreczonych przez Panstwa)?

Prosimy o podanie kwoty kredytu Prosimy o podanie
(w tys. PLN): okresu kredytowania
Prosimy o podanie kwoty Prosimy o podanie
poreczenia (w tys. PLN): okresu poreczenia

Prosimy o informacje czy Panstwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo

(doptaty na kapitat lub doplaty do dziatalnosci biezacej/inwestycyjnej).

Prosimy o podanie
okresu wsparcia
finansowego szpitala

Prosimy o podanie kwoty wsparcia
finansowego szpitala (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku
przewidywane jest przejecie zobowiazan powstalych w wyniku likwidacji zaktadu
opieki zdrowotnej przez Panstwo, po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do
innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o
podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkow ww. zmian dla

Panstwa budzetu.

Prosimy o informacje czy przeprowadzili lub przewidujq Panstwo
likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego dtugu. Jezeli
tak to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dtugu.

Prosimy o informacje, czy w przeszlosci wystapily lub planowane sa
przejecia z mocy prawa przez JST zadluzenia:

- po podmiocie, dla ktorego JST byla podmiotem zalozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Panstwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktory zostat/zostanie
z dtugu zwolniony.







Wykaz zaangazowan Zamawiajacego

Kwoty zaangazowan prezentowane sa w PLN wg stanu na dzien (rrrr-mm-dd) — prosimy o dane za ostatni zakonczony 2014-09-30
1 rozliczony miesiac:
Typ dlugu (kredyt,
wykup wierzytelno-
sci, obllgac:|e, lea- Data .K?:vota Kwota Data
sing, factoring, po- . biezacego pozostalego e s
. . zawarcia e . . calkowitej
zyczka, udzielone umo zadluzenia zadluzenia splat
poreczenie, udzielo- vy (bilans)! (pozabilans)? praty
na gwarancja, list
patronacki)

Nazwa podmiotu
(np. bank, NFOS, WFOS,
firma leasingowa, firma

factoringowa)

Waluta
zadluze-
nia

1 BPS SA O/ Olsztyn Kredyt 2006-05-18 376 500,00 0,00 2016
2 BPS SA O/ Olsztyn PLN Kredyt 2006-05-22 660 000,00 0,00 2016
3 BPS SA O/ Olsztyn PLN Kredyt 2006-05-18 190 200,00 0,00 2016
4 Bank PEKAO SA Olsztyn PLN Kredyt 2007-06-21 240 000,00 0,00 2017
5 BGK Olsztyn PLN Kredyt 2008-06-20 7 262 500,00 0,00 2018
6 BGK Biatystok PLN Kredyt 2009-07-28 426 771,93 0,00 2019
7 Bank PEKAO SA Olsztyn PLN Kredyt 2010-11-17 1 925 000,00 0,00 2020
8 Bank PEKAO SA Olsztyn PLN Kredyt 2011-12-27 1 520 000,00 0,00 2021
9 BGK Olsztyn PLN Kredyt 2012-12-31 2 772 000,00 0,00 2022
10 Bank PeKaO PLN kredyt 2013-12-30 5.500.000,00 0,00 2023
11 BGK Warszawa poreczenie 1997-2002 0,00| 5.023,500,00| 2028-2043
13EVIS Y 20 872 971,93 | 5.023.500,00

Przez zaangazowanie bilansowe rozumie sie kwote wyptaconego zaangazowania
Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie sie kwote jeszcze nie wyptaconego zaangazowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwarancji



Dokumenty
Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentow

Rodzaj dokumentu

1. ostatnia, aktualna uchwata w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2014r.
wraz z zalacznikami,

Odp.: uchwata znajduje sie w BIP Urzedu Miasta Ketrzyn w zakladce
Majatek i Finanse.
2. ostatnia, aktualna uchwala zmieniajaca Wieloletnig prognoze Finansowa
wraz z zalacznikami,
Odp.: uchwala znajduje si¢ w BIP Urzedu Miasta Ketrzyn w zakladce
Majatek i Finanse.
3. opinia RIO o przedlozonej przez organ wykonawczy JST informacji o
przebiegu wykonania budzetu za pierwsze biezacego roku,
Odp.: uchwala znajduje si¢ w BIP Urzedu Miasta Ketrzyn w zakladce
Majatek i Finanse.

4. opinia RIO o mozliwosci sptaty wnioskowanego kredytu,

Odp.: opinia zostanie udostepniona po jej wydaniu przez RIO.

5. uchwatla w sprawie zaciagniecia kredytu, wskazujaca zrodta splaty,

Odp.: zarzadzenie nr 268/2014 z dnia 17.10.2014r. w sprawie zaciagniecia
W 2014 roku dlugoterminowego kredytu nieodnawialnego zmienione-
go zarzadzeniem nr 284/2014 z dnia 07.11.2014r. znajduja si¢ w BIP
Urzedu Miasta Ketrzyn w zakladce Majatek i Finanse.

6. Rb-27S (szczego6towe i zbiorcze ), Rb-28 S (szczegotowe i zbiorcze), Rb- NDS,
Rb-Z, Rb-N za III kwartal 2014r.

Odp.: sprawozdania za III kwartat 2014 roku znajduja si¢ w BIP Urzedu
Miasta Ketrzyn w zakladce Majatek i Finanse.

7. Pelne sprawozdania finansowe szpitali, ktorych JST jest organem
zalozycielskim tj. bilans i rachunek zyskow i strat za 2012r. i III kw.
2013r. (w przypadku gdy dotyczy)

Odp. JST nie jest organem zalozycielskim zadnego szpitala.

Z powazaniem
Z up. Burmistrza Miasta
mgr Wiladystaw Litwinowicz
Skarbnik Miasta



